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Palmares Individuel
Nombre total d'engagements : 13 tirs
Whitworth Réplique : 2 tirs
Cominazzo Réplique : 1 tirs
Kuchenreuter Réplique : 3 tirs
Mariette : 3 tirs
Vetterli Réplique : 1 tirs
Malson Réplique : 1 tirs
Lamarmora Réplique : 2 tirs
0 tireurs qualifies au Championnat Régional pour 13 tirs
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Palmares Individuel

704 Whitworth Réplique Seniors 1 CR:1x72
Place Nom / Prénom Séries Total Q
1 DESBROCHES Philippe T.S. BLANCOIS 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 10,0 56.0 89.0
80 80 90 80 0 0 33,0
2 DESBROCHES Sébastien T.S. BLANCOIS 70 80 90 100 60 60 46.0 74.0
70 70 70 70 0 0 28.0

- Fin -
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705 Cominazzo Réplique Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x60

Saison 2014/2015

Edité le 14 avr 2015 a 15:21 - page 1 -

Place
1

Nom / Prénom
PERROCHON Jéréome

T.S. BLANCOIS

9,0
7,0

- Fin -

9,0
5,0

Séries
9,0 9,0
5,0 4,0

8,0

7,0

51.0
0

Total
72,0
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706 Kuchenreuter Réplique Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x79

Saison 2014/2015

Edité le 14 avr 2015 a 15:21 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
PERROCHON Jéréome

PATRIS Pierre

DESBROCHES Philippe

T.S. BLANCOIS

TIR SPORTIF CHABRIS

T.S. BLANCOIS

10,0
9,0

10,0
9,0

10,0
7,0

- Fin -

10,0
9,0

10,0
9,0

10,0
5,0

Séries
10,0 10,0
9,0 9,0
9,0 8,0
7,0 10,0
9,0 9,0
5,0 4,0

10,0
0

7,0
0

8,0
0

10,0
0

9,0
0

8,0
0

Total
96.0

88.0

75.0
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Palmares Individuel

712 Mariette Seniors 1 CR:1x77
Place Nom / Prénom Séries Total Q
1 PERROCHON Jéréme T.S. BLANCOIS 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56.0 89.0
90 80 80 80 0 0 33,0
2 PATRIS Pierre TIR SPORTIF CHABRIS 9,0 9,0 8,0 8,0 8,0 7,0 49.0 64.0
50 40 40 20 0 0 15.0
3 COIGNAC Michel T.S. BLANCOIS 7,0 7,0 6,0 6,0 5,0 5,0 36.0 48,0
40 40 20 20 0 0 12,0

- Fin -
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Du 11 avr 2015 au 12 avr 2015
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715 Vetterli Réplique Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x73

Saison 2014/2015

Edité le 14 avr 2015 a 15:21 - page 1 -

Place
1

Nom / Prénom
BODIN Jacky

T.S. BLANCOIS

10,0 9,0
7,0 6,0

- Fin -

Séries
8,0 7,0
6,0 6,0

7,0

7,0

48.0
25,0

Total
73.0




CDT INDRE Saison 2014/2015

Championnat Dép. Armes Anciennes
Du 11 avr 2015 au 12 avr 2015 Edité le 14 avr 2015 a 15:21 - page 1 -

Palmares Individuel

723 Malson Réplique Seniors 1 CR:1x1
Place Nom / Prénom Séries Total Q
1 PERROCHON Jéréme T.S. BLANCOIS 2,0 4,0 4,0 5,0 5,0 5,0 25.0 54.0
6,0 60 80 9,0 0 0 29,0

- Fin -
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737 Lamarmora Réplique Seniors 1 CR:1x1
Place Nom / Prénom Séries Total Q
1 DESBROCHES Philippe T.S. BLANCOIS 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 52.0 77.0
70 60 60 60 0 0 25,0
2 BODIN Jacky T.S. BLANCOIS 8,0 9,0 7,0 8,0 9,0 5,0 46.0 67.0
60 50 50 50 0 0 21.0

- Fin -



